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Styringsgruppen for lektorutdanningen    elements 26/126 
 
 

Protokoll - styringsgruppen for lektorutdanningen 
Møte nummer 1/2026 
 
Tidspunkt: 19. mars 2026, kl. 13.00 – 15.00          
Møtested: Lektorsenteret, Christies gate 20  
 
Til stede: Sigrunn Eliassen (leder), Eivind Heldaas Seland (vara, HF), Elisabeth Flo-
Groenboom  (PF), Monica Jordheim (NT), Julie Riise (SV), Ørjan Djønne (KMD), Hillevi 
Elizabeth Runshaug (vara VLFK), Christen Soleim (avdelingsdirektør, SA), Endre 
Brunstad (leder for lektorsenteret), Ranveig Lote og Aud Irene Mehammer (sekretariat, 
lektorsenteret) 
 
Kunne ikke møte: Heming Gujord (HF), Bjørn Lyngedal (VLFK), Per F. Songstad (Bergen 
kommune), Jonas Joel Joseph og Thashany Pratheepan (studentrepresentanter) 
 
Forslag til dagsorden: 
I Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling og saksliste ble godkjent uten merknader.  
II Godkjenning av protokoll fra møtet 4. desember 2025 
Protokoll ble godkjent uten merknader. 

Ingen saker til eventuelt. 

Vedtakssaker 

Sak 1/26 Regnskap 2025 

Vedtak 

Styringsgruppen tok regnskapet til orientering. 
 
Sak 2/26 Årsrapport 2025 

Vedtak 

Styringsgruppen vedtok forslag til årsmelding for lektorsenteret. 

 

Drøftingssaker 

Sak 3/26       PPU deltid 

Det Psykologiske fakultets (PS) ønske med å opprette en deltids-PPU, er å bedre utnytte 
studieplassene på PPU-studiet ved å også kunne rekruttere målgrupper som ikke har 
mulighet til å ta studiet på heltid. Forslaget til PS innebærer samkjøring mellom 
undervisningen i pedagogikk og fagdidaktikk til PPU heltid og en eventuell PPU deltid.  
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En kritisk faktor er at noen didaktikkfag har felles undervisning for studenter i PPU og 
5LU, og endringer i PPU vil dermed ha implikasjoner også for undervisningen i 5LU.  
 
Tilbakemeldingene som kom fram i møtet vedr fakultetenes samkjøringsmuligheter var 
følgende: 

• NT har felles didaktikkundervisning mellom 5LU og PPU. Per i dag er det derfor 
ikke aktuelt for NT å gå inn i en deltids-PPU.  

• SV samkjører ikke didaktikkundervisningen mellom 5LU og PPU og er åpen for å 
ta del i en deltids-PPU.   

• HF, som har flest fagretninger, har per nå ikke full oversikt over 
didaktikkundervisning for alle semestrene og fag i ny studiemodell av 5LU. 

 
Det er behov for å utarbeide en oversikt før man kan ta stilling til mulighetene for å 
etablere en deltid-PPU.  

Styringsgruppen ba Institutt for pedagogikk om å følge opp saken, og innhente 
informasjon fra fakultetene om mulighetene en har for å bidra i en deltids-PPU i ulike 
fag.   
 
Orienteringssaker 

Sak 4/26 Studentrekruttering til lektorutdanning og PPU 2025/2026 
Styringsgruppa ønsker et tettest mulig samarbeid mellom fakultet, lektorsenteret/ og 
kommunikasjonsavdelingen om kampanjer for å løfte de faglige og fellesfaglige 
aspektene for rekruttering til lektorutdanning og PPU. 

Styringsgruppen tok saken til orientering.  

Sak 5/26 Evaluering av Lærernes dag 2026  
Styringsgruppen tok saken til orientering. 

Sak 6/26 Rammeplanarbeidet 
Forslaget til ny felles rammeplan skulle etter planen sendes på høring tidlig om våren 
2026. Beskjeden er nå at høringen blir utsatt til høsten 2026, men at det vil komme en 
innspillsrunde nå til våren, med frist 10. juni.  

Innspillsrunden vil komme som sak i felles programstyre. 

Styringsgruppen tok saken til orientering. 

Sak 7/26 Studiebarometeret  
Styringsgruppen tok saken til orientering. 
 
 


